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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13 Muški/M, 200m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
06.04.2024 - 13:54 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 2:02.99 Ensar Hajder ZATU Banja Luka (BiH) 12.06.2016
BIH BCDE:-18 2:05.25 Jovan Lekić 22ABL Dubrovnik (CRO) 12.06.2021
BIH - 16 2:10.60 Jovan Lekić 22ABL Maribor (SLO) 14.12.2019
BIH - 14 2:16.67 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013
BIH E:-12 2:35.38 Jovan Lekić 22ABL Trebinje (BiH) 04.07.2015

Bodova: FINA 2023

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Kenan Dračić 18 Sport Time, SA 2:11.57 650 B Q
100m: 2:11.57 2:11.57 200m: 2:11.57

2. Sergej Trbojević 18 Olymp, BL 2:24.99 486 B Q
100m: 1:06.91 1:06.91 200m: 2:24.99 1:18.08

3. Haris Šuta 21 Bosna, SA 2:25.38 482 A Q
100m: 1:09.13 1:09.13 200m: 2:25.38 1:16.25

4. Mahir Dinar 16 GKVS SA, SA 2:26.03 475 C Q
100m: 1:09.11 1:09.11 200m: 2:26.03 1:16.92

5. Adnan Žmiro 18 Velež, MO 2:27.20 464 B Q
100m: 1:09.80 1:09.80 200m: 2:27.20 1:17.40

6. Miha Princl 16 Velenje, VE 2:27.23 464 C Q
7. Džan Greljo 15 Bosna, SA 2:27.76 459 C Q

100m: 1:13.46 1:13.46 200m: 2:27.76 1:14.30

8. Ali Čorbo 18 GKVS SA, SA 2:28.31 454 B Q
100m: 1:12.49 1:12.49 200m: 2:28.31 1:15.82

9. Metod Lamot 19 Velenje, VE 2:31.83 423 A R
100m: 1:07.99 1:07.99 200m: 2:31.83 1:23.84

10. Nejc Bučar 14 Branik, MA 2:32.91 414 D Q
100m: 1:11.06 1:11.06 200m: 2:32.91 1:21.85

11. Danis Alikalfić 18 Velež, MO 2:35.03 397 B R
100m: 1:13.24 1:13.24 200m: 2:35.03 1:21.79

12. Nils Thorsten Cafuta 15 Branik, MA 2:35.42 394 C R
100m: 1:14.72 1:14.72 200m: 2:35.42 1:20.70

13. Stefan Miltenović 16 Dinamo, PA 2:36.03 390 C
100m: 1:15.03 1:15.03 200m: 2:36.03 1:21.00

14. Ognjen Mitić 15 Dinamo, PA 2:36.78 384 C
100m: 1:13.67 1:13.67 200m: 2:36.78 1:23.11

15. Nedim Žujo 18 Velež, MO 2:37.37 380 B
100m: 1:12.36 1:12.36 200m: 2:37.37 1:25.01

16. Tahir Zukić 14 Sport Time, SA 2:38.50 372 D
100m: 1:13.26 1:13.26 200m: 2:38.50 1:25.24

17. Ismail Hadžić 14 GKVS SA, SA 2:49.83 302 D
100m: 1:21.55 1:21.55 200m: 2:49.83 1:28.28

18. Davud Pindžo 13 GKVS SA, SA 2:50.81 297 D
100m: 1:24.04 1:24.04 200m: 2:50.81 1:26.77
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Fatih Boškailo 13 Velež, MO 2:52.44 288 D
100m: 2:52.91 2:52.91 200m: 2:52.44

20. Mak Torlo 13 Orka, MO 2:54.55 278 D
100m: 1:22.66 1:22.66 200m: 2:54.55 1:31.89

21. Vuk Samardžija 13 Dinamo, PA 2:56.04 271 D
100m: 1:23.31 1:23.31 200m: 2:56.04 1:32.73

22. Leon Rejc 15 Aqua, SA 2:57.42 265 C
100m: 2:57.96 2:57.96 200m: 2:57.42

23. Vedad Ligata 11 GKVS SA, SA 3:18.97 188 E
100m: 1:33.48 1:33.48 200m: 3:18.97 1:45.49

24. Miro Ivanković 12 Orka, MO 3:30.18 159 E
100m: 1:40.62 1:40.62 200m: 3:30.18 1:49.56

DSQ Said Tihić 14 Sharks, SA 3:16.74 D
2 - Pogrešan okret

100m: 3:17.28 3:17.28 200m: 3:16.74

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Kenan Dračić 18 Sport Time, SA 2:11.57 650 B Q
100m: 2:11.57 2:11.57 200m: 2:11.57

2. Sergej Trbojević 18 Olymp, BL 2:24.99 486 B Q
100m: 1:06.91 1:06.91 200m: 2:24.99 1:18.08

3. Adnan Žmiro 18 Velež, MO 2:27.20 464 B Q
100m: 1:09.80 1:09.80 200m: 2:27.20 1:17.40

4. Ali Čorbo 18 GKVS SA, SA 2:28.31 454 B Q
100m: 1:12.49 1:12.49 200m: 2:28.31 1:15.82

5. Danis Alikalfić 18 Velež, MO 2:35.03 397 B R
100m: 1:13.24 1:13.24 200m: 2:35.03 1:21.79

6. Nedim Žujo 18 Velež, MO 2:37.37 380 B
100m: 1:12.36 1:12.36 200m: 2:37.37 1:25.01

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Mahir Dinar 16 GKVS SA, SA 2:26.03 475 C Q
100m: 1:09.11 1:09.11 200m: 2:26.03 1:16.92

2. Miha Princl 16 Velenje, VE 2:27.23 464 C Q
3. Džan Greljo 15 Bosna, SA 2:27.76 459 C Q

100m: 1:13.46 1:13.46 200m: 2:27.76 1:14.30

4. Nils Thorsten Cafuta 15 Branik, MA 2:35.42 394 C R
100m: 1:14.72 1:14.72 200m: 2:35.42 1:20.70

5. Stefan Miltenović 16 Dinamo, PA 2:36.03 390 C
100m: 1:15.03 1:15.03 200m: 2:36.03 1:21.00
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XXI međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2024"

06-07.04.2024., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 13, Muški/M, 200m Mešovito/Medley, Kvalif./Qualify, C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

6. Ognjen Mitić 15 Dinamo, PA 2:36.78 384 C
100m: 1:13.67 1:13.67 200m: 2:36.78 1:23.11

7. Leon Rejc 15 Aqua, SA 2:57.42 265 C
100m: 2:57.96 2:57.96 200m: 2:57.42

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Nejc Bučar 14 Branik, MA 2:32.91 414 D Q
100m: 1:11.06 1:11.06 200m: 2:32.91 1:21.85

2. Tahir Zukić 14 Sport Time, SA 2:38.50 372 D
100m: 1:13.26 1:13.26 200m: 2:38.50 1:25.24

3. Ismail Hadžić 14 GKVS SA, SA 2:49.83 302 D
100m: 1:21.55 1:21.55 200m: 2:49.83 1:28.28

4. Davud Pindžo 13 GKVS SA, SA 2:50.81 297 D
100m: 1:24.04 1:24.04 200m: 2:50.81 1:26.77

5. Fatih Boškailo 13 Velež, MO 2:52.44 288 D
100m: 2:52.91 2:52.91 200m: 2:52.44

6. Mak Torlo 13 Orka, MO 2:54.55 278 D
100m: 1:22.66 1:22.66 200m: 2:54.55 1:31.89

7. Vuk Samardžija 13 Dinamo, PA 2:56.04 271 D
100m: 1:23.31 1:23.31 200m: 2:56.04 1:32.73

DSQ Said Tihić 14 Sharks, SA 3:16.74 D
2 - Pogrešan okret

100m: 3:17.28 3:17.28 200m: 3:16.74
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